
 

 
 



 

 

2020 жылдың Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығының атқарған жұмыстарының қорытынды 

ЕСЕБІ. 
Казталов ауданының білім беру бөлімінің «Балалар-жасөспірімдер 

туризмі және экология орталығы» Қазақстан Республикасының «Білім 

туралы» Заңын және Білім Министлігінің кешенді Бағдарламасын, мектептен 

тыс мекемелерге арналған бағдарламаларды және Жарғысын басшылыққа 

ала отырып өз жұмысын атқарып келеді. 

Қосымша білім беру орталығының негізгі мақсаты мен міндеттері: 
Қосымша білім беру ең алдымен, балалардың бос уақытын тиімді 

ұйымдастыра отырып, олардың тілек-талаптарын қанағаттандыруға 

мүмкіндік жасау арқылы жүзеге асырылады. Балаларды отандық 

патриотизмге тәрбиелеу, оқушылармен өткізілген туристік-өлкетану және 

экологиялық жұмыстардың тәжірибисін зерттеу және тарату болып 

табылады.  

Аудандық «Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология орталығы» 

2018-2019 оқу жылында әр түрлі бағытта балалардың қызығушылығымен 

талап-тілектеріне байланысты туристік-өлкетану және экологиялық 

бағытында 45 үйірмеде 675 оқушы оқып білім алуда. Ұжымда жұмыс 

жасайтын 39 қосымша білім беру педагогы бар. Олардың ішінде 34 жоғары 

білімі бар, 5 арнаулы.  

Мектептер жанындағы үйірмелердің жұмыстары бағдарламаға сай 

бірінші жылғы топтағы оқушылар үшін – 144 сағат, екінші-үшінші жылғы 

қатысушы оқушыларға 216 сағат белгіленген. Мұғалімдердің апталық 

жүктемелері 4-8-12 сағаттан бекітілген.  

Үйірме жетекшілері өз жұмыстарын үлкен жауапкершілікпен қарап, 

жан-жақты жұмыстанып, нәтижелерін көрсетіп келеді. 

Өлкетану бөлімі 

Келешек ұрпаққа мектептен тыс білім беру ұйымдары арқылы саналы 

патриоттық тәрбие беруде, қосымша білім беру орталықтары арқылы өз 

қызметтерін атқарып келе жатқан әртүрлі шығармашылық  үйірмелерінің 

алатын өзіндік орындары зор. Соның ішінде мектеп оқушыларын 

елжандылық пен туған жерге деген құштарлықтарын оятатын туристік-

өлкетану үйірмелерінің айшықты ісі бір төбе.  

2020 жылдың 29 ақпан күні  Балалар-жасөспірімдер туризмі және 

экология орталығының ұымдастыруымен Ұлы Жеңыстын 75 жылдығына 

және «Еріктілер жылы» жылы аясында «Желбіре Женіс Жалауы» атты 

аудандық байқауы оздырылды. Байқаудың мақсаты Жеңістің 75 жылдығы 

қарсаңында Ұлы Отан сағысында ар мен намысты ту еткен батырлар рухына 

тағзым ету,Қазақстандықтардың ерен ерліктерін бағалай білу, жас ұрпақ 

бойына Отанға деген сүйіспеншілігін  арттыра отырып, азаматтыққа және 

әскери – патриоттық рухта тәрбиелеу. 



3 бөлімнен тұратын «Менің  ауылым – соғыс жылдарында »,«Үй 

тапсырмасы: Ардагерге құрмет-ұрпаққа міңдет.(челлендж)», «Жеңіс 

вальсі»театрландырылған көрініс тақырыбындағы байқауға аудан 

мектептерінен құрлылған бірнеше командалар қатысып, жалпы командылық 

есепте  

І-орын Қараөзен МЛ 

ІІ- орын Меңдалиев  ОЖББМ 

ІІІ-орын Казталов МЛ  

жүлделі орындарға ие болды.Жеңіпаздар бағалы сыйлықтар және 

дипломдармен марапатталды.     

  2020 жылдың 1-30 шілде күндері аралығында өткен облыстық «Туған 

жерге саяхат  » атты ашық интернет байқауына қатысып   Казталов аудандық 

білім беру бөлімі  Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығының «Жас мұражайшы » үйрме оқушысы  Бектеміров Аңсар ІІ орын 

алды , жетекшісі Қайсағалиева Рысты.                               

2020 жылдың 14 қыркүйек күні Казталов ауданы Балалар 

жасөспірімдер туризмі және экология орталығында «Менің Отаным- 

Қазақстан» туристік экспедициялық жасақтарының слеті қашықтықтан 

оздырылды.Слеттің мақсаты:балалар мен жастарды азаматтық пен 

отаншылдық сезімдерін тәрбелеу,экспедициялық жасақтардың туристік 

қызметін жандандыру жолымен салауатты өмір салтын насихаттау. байқауға 

аудан мектептерінен құрлылған бірнеше камндалар қатысып,жалпы 

камандылық есепте  

І-орын    Ғ.Қараш МЛ 

ІІ- орын  М.Жүнісов НЖББ 

ІІІ-орын  Қараөзен МЛ 

жүлделі орынға ие болды.Жеңіпаздар бағалы сыйлықтар және дипломдармен 

марапатталды.    

2020 жылдың  25 қыркүйек күндері аралығында өткен облыстық 

«ЖАЙЫҚ АЛАҢЫ» білім беру мекемелерінің тәрбиеленушілеріне 

қашықтықтан зерттеу марафонына катысып жас ерекшелігі 10-12 жас 

аралығында өткен жарыста Бектемір Арын және Бектемір Ерәлі 

қатысып жүлделі І-орын иеленді. «Жас өлкетанушы» үйірмесінің 

оқушылары. Жетекшісі Қайсағалиева Рысты  

Жас ерекшелігі 13-15 жас аралығында өткен жарыста Сабитова 

Жансая және Турдалиева Айна қатысып жүлделі І – орын иленды. «Жас 

мұражайшы» үйірмесінің оқушылыры. Жетекшісі: Молдашев Абылай. 

 

2020 жылдың  26-27 қазан күндері аралығында өткен облыстық 

«Ашық аспан астындағы музей-қала» жарысына ауданымыздан  



К.Мендалиев орта жалпы білім беретін мектебінің оқушылар камандасы 

(жетекшісі А.Молдашев) қатысып, аудан намысын қорғап келді. 

2020 жылдың  25 қыркүйек күндері аралығында өткен облыстық 

орталығының ұйымдастыруымен VІ облыстық «Туған жер –алтын бесік» 

олимпиадасынында Казталов ауданы балалар жасөспірімдер туризмі және 

экология орталығы жалпы командалық есепте ІІ- орын алды. Жарысқа  

Ғ.Қараш мектеп – гимназиясының оқушылары қатысты. Жетекшісі 

Р.Қайсағалиева және А.Қуаныш. Жеңісті күндеріміз көп болсын.    

Туризм бөлімі. 

 

2020 жылдың мамыр айында ОБЖТжЭО-ң ұйымдастырумен Менің 

Әкем – турист атты аудандар арасынан облыстық жарыста Аяпов Қажмұрат 

және Жексенбай Елдос жалпы командалық есепте І орын алды. Жетекшісі: 

Аяпов Қажмұрат. 

 
Маусым – шілде айларында ОБЖТжЭО-ң ұйымдастыруымен вело 

туризм техникасынан «Күміс шабақ 2020» аудандық іріктеу жарысы 

оздырылды, жарысқа аудан орталығынан 15 оқушы қатысты. Облыстық 

жарысқа «Күміс шабақ 2020» жарысына ауданымыздан 4 оқушы қатысып 

Ханзада Ерболат «мәнерлеп жүру» қашықтығынан І орын алды. Жалпы 

командалық есепте 4 орын. Жетекшісі: Қуаныш Ақжан. 

 

Тамыз айында Менің отыным Қазақстан «Қарлығаш 2020» оқушылар 

арасында туристік көп сайысына аудандық іріктеуден Ғ.Бегалиев атындағы 

орта жалпы білім беретін мектебінің оқушылары өтіп. Облыстық жарысқа 

қатысып «жеке қашықтықтан» және фото суреттер байқауларында жүлделі 

орын алды. Жетекшісі: Малаев Ербол. 

 

Қыркүйек айында «Әкем анам және мен» атты отбасылық облыстық 

жарысқа ауданымыздан Тасбулатовтар отбасы қатысып жарыс қортындысы 

бойынша «Бард әндері» байқауынан ІІ орын алды. ОБЖТжЭО-ң алғыс 

хатымен марапатталды. Тасбулатов Жоламан. 

 
Қазан қараша айларында ОБЖТжЭО-ң ұйымдастырумен 

Т.Жездібаевты еске алуға арналған жарысқа аудандық іріктеу өткізіліп 

Ғ.Бегалиев атындағы орта жалпы білім беретін мектебінің оқушылары 

қатысып «жеке қашықтық» бойынша Еруалиев Мади ІІІ орын алды. 

Жетекшісі: Қабылтаев Елжан. 
 

Экология бөлімі. 

 

 Маусым айында Республикалық «Туған өлкенің білгірлері» атты 

ОБЖТжЭО-ң ұйымдастыруымен онлайн экологиялық викторинада ІІ орын 

алды. Мутигуллина Айару алды.  Жетекшісі: Сагидуллин Уалихан 



          Шілде айында ОБЖТжЭО-ң ұйымдастырумен «Менің – Отаным 

Қазақстан» туристік  экспедициялық жасақтардың облыстық слетінде 

ғылыми жобалар қорғап «Экологиялық соқпақ»  номинациясы бойынша 

Сағын Алихан мен Мутигуллина Айару    ІІ орын алды. Жетекшісі: 

Сагидуллин Уалихан. 

 
Мектептен тыс қосымша білім беру ұйымының директоры лауазымдық 

міндеттері. 

Білім беру құқығын жүргізу құқығына берілетін лицензияға, ұйым 

жарғысына және басқа да нормативтік құқықтық актілерге сәйкес қосымша білім 

беру ұйымына басшылық етеді. Мәдени- демалыс қызметі, дене тәрбиесі мен 

спортты дамыту саласындағы әлеуметтік, қосымша білім беру, комуникативтік 

қызметтерді көрсету жұмыстары мен құрылымдық бөлімшелердің өзара 

әрекеттестігін ұйымдастырады. Қазіргі заманғы басқару әдістері негізінде 

жұмысты болжамдайды және жоспарлайды. Шағын ауданды дамытудың 

әлеуметтік-педогогикалық бағдарламаларын әзірлеуді және бекітуді 

ұйымдастырады. Білім беру сапасына бақылауды жүзеге асырады, білім беру үрдісі 

кезіндегі ұйымдағы білім алушылар мен қызметкелнрдің өмірі мен денсаулық 

қаіпсіздігіне қажетті жағдайлар жасайды. Педогогикалық кеңестің жұмысына 

басшылық етеді. 

 Басқару құрылымын айқындайды, қосымша білім беру ұйымдарының 

қаржылық- шарушылық қызметіне басшылықты жүзеге асырады. Білім 

алушылардың континенттігін қалыптастырады. Педогог қызметкерлері мен 

әдістемелік бірлестіктердің жұмысын үйлестіреді, қоғамдық ұйымдардың, оның 

ішінде балалар ұйымдарының қызметіне ықпал етеді. Оқу материалдық базасының 

сақталуы мен толықтырылуына есеп жүргізуді, санитарлық- гегиеналық режимнің, 

еңбекті қоғау және  қауіпсіздік техникасы ережелерінің сақталуын қамтамасыз 

етеді. Педогогикалық кадрлар мен қосымша қызметкерлерді іріктеуді және 

орналастыруды жүзеге асырады, олардың кәсібей шеберліктерін артыуға жағдай 

жасайды. 

 Жұртшылықпен байланысты жүзеге асырады, білім алушылардың ата- 

аналарымен (оларды алмастыратын тұлғалармен) жұмысты үйлестіреді. Қажетті 

есептілікті дайындау мен ұсынуды қамтамасыз етеді. Барлық органдарды ұйымның 

мүддесін білдіреді және Қазақстан Республикасының заңнамасымен  тйым 

салынбаған өзге де қызметті жүзеге асырады. 

 

Мектептен тыс қосымша білім беру ұйымы директорының орынбасары 

лауазымдық міндеттері. 

Педогогикалық ұжым қызметін ағымдағы және келешектегі жоспарлауды 

ұйымдастырады. Оқу жоспарлары мен бағдарламаларының орындалуы жөніндегі 

педогогикалық  қызметкерлердің жұмысын, сондай- ақ қажетті оқу- әдістемелік 

құжаттамаларды әзірлеуді үйлестіреді. Білім алушылар мен қызметкерлерге 

қажетті жағдайларды қамтамасыз етеді, білім алушылар контингентін сақтау 

бойынша шаралар қабылдайды. Ата-аналар арасында ағарту жұмыстарын 

ұйымдастырады. Оқу сабақтарының кестесін жасайды. Белгіленген есеп 

құжаттамаларын уақтылы жасауды қамтамасыз етеді. Педогогикалық кадрларды 

іріктеуге және орналастыруға қатысады, олардың біліктілігін және кәсіби 



шеберлігін арттыруды ұйымдастырады. Білім беру процесін жетілдіру бойынша 

ұсыныстар енгізеді.  

 Оқу кабинеттерін, бөлмелерді қазіргі заманғы жабдықтармен, көрнекі 

құралдармен және техникалық оқу құралдарымен жарақаттандыру, кітапхананы  

оқу- әдістемелік және көркем әдебиетпен, мерзімді басылымдармен толықтыру 

бойынша шаралар қабылдайды. 

 Білім алушыларға медициналық қызмет көрсетулеріне басшылық жасайды. 

Санитарлық-гигиеналық талаптарды, еңбекті қорғау ережелерін сақтауды 

қамтамасыз етеді. Қажетті есеп дайындауды және ұсынуды қамтамасыз етеді.  

 

Әдістемелік бөлімінің әдіскерлерінің лауазымдық міндеттері: 

Педагогикалық қызметкерлердің күнделікті және алдағы қызметінің 

жұмысын ұйымдастырады. Оқытушылардың оқу-әдістемелік құжаттарын, оқу 

жоспары мен бағдарламасының орындалуы мен дайындалуын үйлестіреді.  

  Кәсіпорындағы  кадрларды, педагогтарды  жұмысқа  іріктеу  мен  

қабылдауға  қатысады,  олардың  кәсіптік  шеберлігі  мен  біліктілігін  арттыруды  

ұйымдастырады. Белгіленген  ақпараттық  құжаттардың  уақтылы  толтырылып,  

тапсырылуын  қамтамасыз  етеді.  

Құжаттардың (бухгалтерлік есептен басқа) белгіленген есебін уақытылы 

құруын, дұрыс толтыруын, және оны тапсыруды қамтамасыз етеді. Педагогикалық 

кадрларды жұмысқа іріктеу мен қабылдауға қатысады, олардың кәсіптік шеберлігі 

мен біліктілігін арттыруды ұйымдастырады.  

 

Бас есепшінің лауазымдық міндеттері: 

ҚР Конституциясын 41 тұжырымдаманы, мекеменің бюджеттің жалпы 

есебін шығарады. Мекеменің кіріс шығыс шығындарын қадағалап отырады. Есеп 

құжаттарын дайындап, жинақтайды. Тиісті орындарға есеп тапсырады.   

 

 

БЖТжЭО әдіскерлердің циклограммасы 

1 Жоспарлау (дүйсенбі) Апта сайын 

2 Мұғалімдерге әдістемелік көмек Апта сайын, кестеге сәйкес 

3 Озық іс-тәжірибе тарату,  

эксперттік комиссия отырысы 
2 айда 1 рет 

4 Оқушылармен өткізілетін іс-шаралар Ай сайын 

5 Аудан мектептерінің туристік-

өлкетану, экологиялық жұмыстарын 

қортындылау 

Тоқсан сайын 

6 Мектептерге рейтинг шығару Тоқсан сайын 

 

 



Ақпараттық-аналитикалық қызмет 

№
 Атқарылатын жұмыс Уақыты Жауапты 

Қ
о

сы
м

ш
а 

б
іл

ім
 б

ер
у

 

Үйірме жетекшілерінің сапалық құрамын 

жасақтау 
Қыркүйек 

АБЖТжЭО-ң 

директоры 

А.Сарсембиев 

Тамыз маслихатына дайындық Маусым  

Жылдық есеп бойынша  үйірме 

жетекшілерінің, кәсіби шеберлігі және 

ақпаратты меңгеруі туралы  мониторинг 

құру. 

Қыркүйек - қазан 

Шығармашылықпен жұмыс жасайтын 

мұғалімдердің іс-тәжірибесін анықтап, 

таратуға ұсыныстар жасау. 

Жыл бойы 

Әдістемелік бірлестіктің  жұмыстары 

әдістемесін тарату 
Қыркүйек 

Жаднамалар дайындалып мектептердің 

туристік-өлкетану, экологиялық 

бағыттардағы үйірме жетекшілерінің 

жұмыстарын тексеру, ашық сабақтарына 

қатысу, анықтамалар дайындау. 

Оқу тоқсан сайын 

 

Әдістемелік-ұйымдастыру қызметі 

 

№ 

 

Атқарылатын жұмыс Уақыты Жауапты 

1 
 Үйірме жетекшілерінің 

 Портфолиосының жүйелі жинақталуы  
Үнемі  

 

 

Туризм бөлімі 

Өлкетану бөлімі 

Экология бөлімі 

Спорттық бағдарлау 

 

2 
Үйірме бағыты  бойынша әдістемелік 

жұмыстың жайын зерделеп отыру 
Үнемі 

3 
Аттестациядан  өтетін педагогтарды көмек 

ұйымдастыру 

Жыл бойы 

4 
Облыстық, республикалық ғылыми-

әдістемелік журналдарға іс-тәжірибе тарату 

Жыл бойы 

5 
Жас мамандарға әдістемелік көмек 

ұйымдастыру 

Жыл бойы 



6 

 Үйірме жетекшілері бойынша 

жартыжылдық қорытынды білім 

кесінділерін жүргізу, талдау. 

Желтоқсан, 

мамыр 

7 

Қосымша білім беру   педаготарының 

біліктілігін арттыру курстары мен 

семинарлар ұйымдастыру 

жыл бойы 

8 
Үйірме жетекшілеріне әдістемелік көмек 

көрсету 

Қыркүйек, 

ақпан 

9 
  Өткізілген іс-шаралар туралы      

  ақпаратты БАҚ жариялау 

Жыл бойы 

 
  Мектептердің ашылатын мұражайларын 

құжаттандыру 

Жыл бойы 

10 

  Аудандық шараларын жүзеге асыру 

мақсатында «Жас саяхатшы» төсбелгісін 

алу үшін қажетті туристік мөлшерлер мен 

талаптарды тапсыру. 

Жыл бойы 

11 
   Бөлмелерді безендіру, слайдтар, 

фотоальбомдар, буклеттер дайындау.  

Жыл бойы 

12 
  Мектептерде Туризм, өлкетану, экология 

бұрыштарын жасақтау 

Жыл бойы 

13 Кітапханамен жұмыстану. Жыл бойы 

 

Үйірме жетекшілерімен өткізілетін жұмыстар. 

қ/с Ұйымдастырылатын шаралар. Уақыты. 

1 Үйірме жетекшілерімен кеңес өткізу, жұмыс жоспарларын 

құру, құжаттарды толтыру. 

Жыл бойы. 

2 Күнтізбе жоспарларымен жұмыс. Айына 2 рет. 

3 Үйірмелерге қатынасатын оқушылар контингентін сақтау 

және бақылау. 

 

Жыл бойы. 

4 Үйірме жұмыстары бойынша сабақтарына қатысу, 

журналдарын тексеру 

Жыл бойы. 

5 Жазғы демалыс кезіндегі жұмысты жоспарлау. Мамыр 



Аудандық балалар жасөспірімдер туризмі және экология орталығының 

2021 жылға арналған жоспары. 
 

№ Шара мазмұны 
Өткізілетін 

орны 

Өткізілетін 

мерзімі 

Орын 

далу форма 

сы 
Жауапты 

Қар

жыл

анд

ыру 

І. Көпшілік-ұйымдастыру жұмысы  

1.  Аудандық көпшілік іс-

шаралар жоспарын жасақтау, 

бекіту. 

АБЖТжЭ

О 

Қаңтар 

 

 Оқу-тәрбие 

жұмысы 

2.  ІІ тоқсан соңында 

оқушылардың демалыс кезін 

тиімді пайдалану мақсатында 

көпшілік іс – шаралар. 

Аудандық  Қаңтар  Байқау, 

жарыс,  

Спорттық 

бағдарлау, 

Туризм 

Экология  

Өлкетану  
3.  Облыстық «Мектеп музейі» 

сырттай марафоны  

ОБЖТжЭО Қаңтар-

ақпан 

марафон Өлкетану бөлімі 

 

4.  Аудандық туризм 

орталықтарын абаттандыру 

конкурсы 

ОБЖТжЭО қаңтар  

қараша 

конкурс Экологиялық 

туризм бөлімі 

 

5.  Білім беру саласының 

қызметкерлері арасындағы 

облыстық «Европа-Азия - 2021» 

шаңғы туризмі техникасы 

бойынша жарыс 

1 этап – аудандық  

2 этап - облыстық  

Орал қ. 

  «Евразия» 

ТСК 

 

20-23 

қантар 

жарыс Туризм бөлімі  

 

6.  «Туған жер кереметі» 

өлкетанулық олимпиада 

Орал 

қаласы 

қаңтар олимпиада Өлкетану бөлімі  

7.  Оқушылар арасындағы 

облыстық «Ақшақар - 2021» 

шаңғы туризмі техникасы 

бойынша жарыс 

1 кезең - мектепішілік 

2 этап – аудандық  

3 этап - облыстық 

Орал қ. 

«Евразия» 

ТСК 

 

4-7 ақпан жарыс Туризм бөлімі  

8.  Аудандық балық аулау жарысы Аудандық  Ақпан  Жарыс  Туризм бөлімі. 

Экология бөлімі. 

9.  Қысқы балық аулау облыстық 

байқауы  

Орал қ 4-7 ақпан байқау Экология бөлімі. 

10.  Облыстық  «Жайық толқыны» 

өлкетану фестивалі 

1 кезең – мектептік 

2 кезең – аудандық  

3 кезең – облыстық  

ОБЖТжЭО 

 

 

 

17-19 

наурыз 

фестиваль Өлкетану бөлімі 

 

11.  «Струнная капель 2021» 

аймақтық бард әндерін жас 

орындаушылар фестивалі 

Астана қ. наурыз фестиваль Өлкетану бөлімі 

 

12.  Облыстық «07 аймақ» туризм 

бағытындағы қашықтан квест-

марафоны  

Орал 

қаласы 

наурыз байқау Өлкетану бөлімі  

13.  Облыстық спорттық «Евразия» 8-10 сәуір жарыс Спорттық 



бағдарлаудан «WEST ORIENT» 

жарысы 

ТСК бағдарлау бөлімі  

14.  ІІІ тоқсан аяғында каникул 

кезінде өткізілетін көпшілік  

іс-шаралар 

аудандық Наурыз – 

сәуір  

Жарыс, 

байқау,  

Туризм 

Экология  

Спорттық 

бағдарлау 

өлкетану 

15.  Облыстық «Хрустальды 

шоқыр» байқауы 

Орал қ. 12 сәуір байқау Оқу-әдістемелік 

бөлімімен бірге 

16.  М.Жұмаев жүлдесі үшін тауға 

өрмелеу және тау туризмі 

техникасының ашық біріншілігі 

БҚО 

1кезең – аудандық 

2кезең - облыстық 

ОБЖТжЭО 

 

14-17сәуір біріншілік Туризм бөлімі  

17.  Облыстық жас өлкетанушылар 

слеті  

ОБЖТжЭО 21-23 сәуір слет Өлкетану бөлімі 

 

18.  Облыстық «Айбын» әскери-

патриоттық жастар жиыны 

Орал 

қаласы 

23-26 сәуір жиын Туризм бөлімі 

19.  Облыстық «БҚО табиғат 

ескерткіштері» атты 

экологиялық экспедиция 

Шыңғырла

у ауданы 

13-15 

мамыр 

экспедиция Экологиялық 

туризм бөлімі 

20.  «Шырқаған жастық шақ» бард 

әндерін орындаушылардың 

облыстық фестивалі 

1 кезең- аудандық 

2 кезең - облыстық 

«Евразия» 

ТСК 

18-20 

мамыр 

фестиваль Өлкетану бөлімі 

 

21.  Туризм орталығының 

қызметкерлері арасында 

облыстық жарыс 

Орал қ. 27-31 

мамыр 

жарыс Туризм бөлімі  

22.  Облыстық «Ақжайықтану» 

туристік-өлкетанулық 

экспедициясы  

-аудандық  

-облыстық  

Облыс 

аудандары 

 

05-07 

маусым 

 

экспедиция Өлкетану бөлімі 

 

23.  Облыстық жас экологтардың 

«Жасыл» олимпиадасы 

Теректі 

ауданы 

14-16 

маусым 

олимпиада Экологиялық 

туризм бөлімі 

24.  «Менің Отаным – Қазақстан» 

туристік –өлкетанулық 

экспедиция жасақтары слетінің 

шеңберінде облыстық көктемгі 

«Қарлығаш» туриадасы  

1 кезең – мектепшілік (көпшілік 
жорықтар) 

2 кезең – аудандық 

(категориялық жорықтар) 

3 кезең – 60-шы облыстық 

жарыс 

Орал қ  16-20 

маусым 

жарыс Туризм бөлімі  

25.  Балық аулаудан облыстық 

ашық біріншілік  

Аудандық мамыр айы 

Облыстық маусым айы 

Орал қ. 16-20 

маусым 

жарыс Экологиялық 

туризм бөлімі 

 

26.  Облыстық жас геологтар слеті Теректі 

ауданы 

22-25 

маусым 

слет Экологиялық 

туризм бөлімі 



 

27.  Облыстық велотуризм 

техникасынан «Күміс шабақ 

2021» жарысы  

1 кезең – мектепшілік 

2 кезең – аудандық  

3 кезең-облыстық 

Бөрлі 

ауданы  

23-26 

маусым 

жарыс Туризм бөлімі  

 

 

28.  Облыстық «Жайық алаңы» 

зерттеу марафоны 

Орал 

қаласы 

22-24 

маусым 

марафон Өлкетану бөлімі  

29.  Облыстық оқушылар арасында 

«Жайық-Урал - 2021» туристік-

экологиялық экспедициясы 

1кезең – мектепшілік «Орал 

өңірінің жасыл желкені» акция 

2 кезең – аудандық  «Орал 

өңірінің кіші өзендері» 

экспедиция 

3 кезең – облыстық «Жайық –

Урал 2021» экспедиция 

Урал өзені 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

маусым -

шілде 

Акция 

экспедиция 

Экологиялық 

туризм бөлімі 

 

30.  Спорттық бағдарлаудан «Спорт 

Live» конкурсы 

Орал 

қаласы 

1-5 шілде конкурс Спорттық 

бағдарлау бөлімі  

31.  Спорттық бағдарлаудан «Бағдар 

2021» шатырлы лагері 

Бәйтерек 

ауданы, 

Янайкино 

ауылы 

6-11 шілде лагерь Спорттық 

бағдарлау бөлімі  

32.  «Менің Отаным – Қазақстан» 

мектеп мұғалімдері арасында 

облыстық семинар-машық. 

Жорық есебі бойынша байқау   

ОБЖТжЭО 

 

2 қыркүйек Семинар-

машық 

Туризм бөлімі  

 

33.  Білім қызметкерлері 

арасындағы «Европа-Азия-

2021» туристік фестивалі 

1-кезең – аудандық 

2-кезең – облыстық 

Орал қ. 

«Евразия» 

ТСК 

 

23-26 

қыркүйек 

фестиваль Туризм бөлімі  

34.  Облыстық 

«Жас құтқарушылар» слеті 

1 кезең –мектепшілік 

2 кезең– аудандық 

3 кезең – облыстық 

Орал 

қаласы 

5-8 қазан слет Туризм бөлімі 

35.  Облыстық ашық «Батыс 

Азимут- 2021» спорттық 

бағдарлау жарысы 

1кезең – аудандық 
2кезең -облыстық 

«Евразия» 

ТСК 

14-16 қазан 

 

жарыс Спорттық 

бағдарлау бөлімі  

36.  «Туризм. Спорт. Демалыс» 

плакаттар байқауы 

Орал 

қаласы 

қазан байқау Оқу-тәрбие бөлімі 

 

37.  Облыстық «Музей тарих –

музей тағылым» челленджі 

ОБЖТжЭО қараша  челлендж Өлкетану бөлімі 

 

38.  Оқушыларға І тоқсан соңында 

көпшілік іс – шаралар 

ұйымдастыру. 

Аудандық  4 – 11 

қараша 

Жарыс, 

олипиада, 

байқау,  

Туризм 

Экология  

Спорттық 

бағдарлау 

өлкетану 

39.  Тау туризмі техникасынан Бәйтерек 1-4қараша жарыс Туризм бөлімі  



академик Т.Қ. Жездібаевты еске 

алуға арналған облыстық жарыс 

1 кезең –аудандық   

2 кезең – облыстық  

ауданы 

 

 

40.  «Өлке KZ» туризм 

олимпиадасы 

Орал 

қаласы 

қараша олимпиада Туризм бөлімі  

 

41.  Оқушылар арасындағы 

облыстық «Балалар даму 

академиясы» конференциясы 

1 кезең-аудандық 

2 кезең-облыстық 

Орал 

қаласы 

қыркүйек, 

қазан, 

8-10 

желтоқсан 

конференц

ия 

Экологиялық 

туризм бөлімі 

 

42.  Қазақстан Республикасының 

ауыл жастарының ойыны 

Бекітілу 

бойынша 

желтоқсан ойын Спорттық 

бағдарлау бөлімі  

  

IV. Мамандарды даярлау 

1 Қосымша білім беру 

педагогтарының біліктілігін 

арттыруға арналған 

Республикалық курс 

ОБЖТжЭО Кестеге сай  курс Оқу-әдістемелік 

бөлімі 

 

2  «Жайық-Урал» туристік-

экологиялық экспедициясы 

шеңберінде сутуризмі 

жорығының жетекшілерін 

дайындау семинары (І қиындық 

категориялық жорық)  

Жайық 

өзенінің 

бойы 

сәуір -

мамыр 

семинар Экологиялық 

туризм бөлімі 

 

3 БҚО оқушылары мен 

жетекшілеріне жаяу, су, 

велосипед туризмі техникасы 

бойынша I категориялық жорық 

ОБЖТжЭО мамыр-

маусым, 

қыркүйек-

қазан 

жорық Туризм бөлімі 

4 Шатырлы лагерь «Бағдар-2021» ОБЖТжЭО 

«Самал» 

ТЛ 

Шілде- 

тамыз 

лагерь Спорттық 

бағдарлау бөлімі 

5 АБЖТжЭО директорларына 

арналған онлайн-семинар 

 Орал қ. қаңтар 

мамыр 

тамыз 

қараша 

семинар Оқу-әдістемелік 

бөлімі 

 

6 АБЖТжЭО-ның бөлім 

меңгерушілері мен 

әдіскерлеріне арналған онлайн-

семинар 

Орал 

қаласы 

қараша семинар Оқу-әдістемелік 

бөлімі 

7 Аудандық, қалалық БЖТжЭО – 

ның бөлім меңгерушілері мен 

әдіскерлеріне, қосымша білім 
беру педагогтарына арналған 

онлайн-машықтану жұмысы 

ОБЖТжЭО Өтініш 

бойынша 

машық Оқу-әдістемелік 

бөлімі 

 

8 Туристік қоғамдық кадрларды 

даярлау бойынша семинар: 

- Велосипед туризмі (II 

қиындық категориясы) 

- Су туризмі (1-қиындық 

категориясы) 

- ҚББП және 

турұйымдастырушылардың 

семинары 

 

 

Белгіленге

н маршрут 

бойынша 

 

 

маусым 

 

шілде-

тамыз 

 

қыркүйек 

Семинар-

жорық 

Туризм бөлімі 



9 Төрешілік қызметін 

ұйымдастыру: 

- әр облыстық жарыстың 

алдында төрешілерге арналған 

семинар өткізу; 

- қосымша білім беру 

педагогтарын оқыту; 

- БҚО құрамасын (ересектер, 

жасөспірімдер және балалар) 

республикалық жарыстарға 

дайындау; 

- туризм, спорттық бағдарлау 

түрлері бойынша 

демонстрациялық 

қойылымдарды ұйымдастыру; 

- мастер-класс ұйымдастыру; 

- Республикалық туризм, 

спорттық бағдарлау 

федерациясының мамандарын 

шақыру; 

- республикалық жарыстардың 

алдында ОЖЖ ұйымдастыру; 

- АТО үшін ОЖЖ ұйымдастыру 

ОБЖТжЭО Жыл бойы Оқу-

семинару 

Туризм, спорттық 

бағдарлау, спорт 

және дене 

шынықтыру 

бөлімі 

10 Республикалық оқу-жаттығу 

жиындарына қатысу 

РҚББОӘО РҚББОӘО-

ның 

жоспарына 

сәйкес 

Оқу-

жаттығу 

жиыны 

Туризм бөлімі 

 

 

 


